
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 13 Datum: 13.11.2020

Zadavatel: IČ: 26714124

Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ26714124

Uchazeč: IČ: 48026620

DIČ: cz48026620

Projektant: IČ: 26760312

d plus projektová a inženýrská a.s. DIČ: CZ26760312

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 997,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 170 997,23 21,00% 35 909,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 206 906,65

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever

F - Přípravné práce

H+H stavební společnost s.r.o

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, 
výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný 
materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu. 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 13 Datum: 13.11.2020

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant:
d plus projektová a 
inženýrská a.s.

Uchazeč: H+H stavební společnost s.r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 170 997,23

HSV - Práce a dodávky HSV 123 177,23

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 600,00

    9 - Ostatní konstrukce, bourání 70 840,00

    997 - Přesun sutě 10 268,58

    998 - Přesun hmot 468,65

PSV - Práce a dodávky PSV 47 820,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 32 700,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 15 120,00

F - Přípravné práce

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 13 Datum: 13.11.2020

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant:
d plus projektová a 
inženýrská a.s.

Uchazeč: H+H stavební společnost s.r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 170 997,23

D HSV Práce a dodávky HSV 123 177,23

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 600,00

1 K 619996137
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
samostatných konstrukcí a prvků

m2 30,000 420,00 12 600,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

Předpoládá se opakované, nejméně dvojnásobné použití krytů

VV 30  "odhad 30,000

2 K 619996145
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 
samostatných konstrukcí a prvků

m2 100,000 290,00 29 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV 100 "odhad 100,000

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 70 840,00

3 K 952901221
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, 
skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží

m2 1 771,000 40,00 70 840,00 CS ÚRS 2020 01

VV SOUHRN ZA CELÝ KOLEKTOR
VV 360,0*2,1   "trasy, podlahová plocha 756,000
VV 360*5*0,4   "trasy a šachty, plocha lávek 720,000
VV 295,0   "šachty, podlahová plocha 295,000
VV Součet 1 771,000

D 997 Přesun sutě 10 268,58

4 K 997013211.K
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou 
dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m

t 0,977 650,00 635,05

VV 0,8   "automaticka hmotnost dle Kros 0,800
VV 1771*0,1/1000   "vyčištění 0,177
VV Součet 0,977

5 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 4,885 650,00 3 175,25 CS ÚRS 2020 01

VV "předpoklad vstupu do 100 m od místa prací
VV 0,977*(100-50)/10 4,885

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 13,678 290,00 3 966,62 CS ÚRS 2020 01

VV 0,977*14    "skládka do 15 km 13,678

7 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,977 290,00 283,33 CS ÚRS 2020 01

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever

F - Přípravné práce

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 01

t 0,600 1 800,00 1 080,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6    "dočasné obednění OcK 0,600

9 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,200 4 500,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0,2   "geotextilie 0,200

10 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,177 1 290,00 228,33 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 468,65

11 K 998018001.K
Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m

t 0,721 650,00 468,65

D PSV Práce a dodávky PSV 47 820,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 32 700,00

12 K 742110000.K1 Dočasná demontáž a zpětná montáž provozních prvků kolektoru s případným uskladněním kus 30,000 190,00 5 700,00

P
 Poznámka k položce:

Svítidla, čidla, tlačítka apod.

VV 30   "odhad 30,000

13 K 742110000.K2 Manipulace s trasou provozních kabelů m 150,000 180,00 27 000,00

VV 150  "odhad, dočasné uvolnění a zpětné vrácení do původní polohy dle potřeby 150,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 15 120,00

14 K 783151370.1 Logo zhotovitele - nástřik přes šablonu kus 63,000 240,00 15 120,00

VV 63   "jednotlivé sanační zásahy 63,000

Strana 4 z 4


